
 

 
 

INVITATION TIL WORLDSKILLS 
I AUTOLAKERING 

Oplev VM i autolakering den 18. - 21. oktober 2022 kl.9-17.

Kom til Silkeborg og få en unik oplevelse. Besøg WorldsSkills VM i autolakering på College360 og oplev 
verdens dygtigste unge autolakerere konkurrere om at blive verdensmester. 

College360 er sammen med SkillsDenmark og Malerfagets Faglige Fællesudvalg vært for WorldSkills  
konkurrencen i autolak, som for første gang nogensinde afvikles på dansk grund. 

Som tilskuer kan du følge 15 unge deltagere fra hele verden, der dyster om at vinde verdensmester- 
skabet i autolakering, heriblandt den danske deltager Caspar Bjørn Christensen, der til dagligt er elev på 
College360 med læreplads hos MJ Autolak i Sakskøbing.

Kom helt tæt på de unge VM deltagere
Du kan opleve autolakererhåndværket i yderste potens, når de dygtige unge viser deres skills gennem 
de 6 konkurrenceopgaver. Det kræver masser af motivation og øvelse at deltage. Mange af deltagerne 
har trænet i flere år for opnå det niveau, der skal til for at konkurrere.

Oplev en af Europas mest moderne afdelinger for autolakering på College360
WorldSkills-konkurrencen bliver afviklet i skolens helt nye værkstedsfaciliteter med topprofessionelle 
sprøjtekabiner og helt optimale forhold for deltagerne. I konkurrenceområdet kan du følge de unge 
VM-deltagere på helt tæt hold alle fire konkurrencedage, og vores lærlinge inden for autolak vil fungere 
som guider.

Event med oplevelser for hele familien 
I forbindelse med eventet er der mulighed for at opleve skolen og uddannelserne gennem forskellige 
aktiviteter for både børn og voksne.

Vi glæder os til at byde velkommen på College360

College 360     Bredhøjvej 8     8600 Silkeborg     T: 75 360 360      W: college360.dk

Invitation til WorldSkills 
VM i Autolakering

Fakta om WorldSkills 2022 
Special Edition  
 
WorldSkills er verdensmester- 
skaberne for unge på erhvervsud-
dannelser og unge håndværkere. 
Worldskills holdes hvert andet år.  
 
WorldSkills 2022 skulle have 
været afholdt i Shanghai som 
ét samlet event, men på grund 
af Covid-19-situationen i Kina, 
bliver verdensmesterskabet i år 
afholdt som en Special Edition i 
15 forskellige lande.  
 
På verdensplan deltager over 
1000 unge mennesker fra mere 
end 58 forskellige regioner og 
lande, og der konkurreres inden 
for 61 forskellige fag. 

Oplevelser for hele familien
Hvornår: den 18. - 21. oktober 2022 kl. 10.00 - 14.00

Leg med fagene  -  mest for børn
• Har du skills og præcision som en autolakerer  

– prøv vores sprøjtesimulator
• Skift dæk på tid – udfordr din ven, far eller mor i at skifte dæk 
• Deltag i konkurrencer
• Dekorer dit mobilcover med skilteteknikerne
• Vær kreativ med metal med smedene

Deltag i guidede rundvisninger -  kl. 10.00, kl. 11.00 og kl. 13.00 
Kig ind i værksteder og køkkener:  hos personvognsmekanikerne, 
karrosseriteknikerne, smedene, tømrerne, elektrikerne, skilteteknikerne, 
bygningsmalerne og hotel og restaurantuddannelserne.
Madværket er åbent – mulighed for lidt at spise og drikke
Oplev skolemesterskabet i skilteteknik - 20. oktober kl. 10.00 – 14.00


